
•	 Noniextrakt: Den här ingrediensen minskar talgen 
på huden samt minskar blemmor. Noni kommer från 
Sydostasien och Australien och kan växa i svåra 
miljöer. Det är en av de första växterna som växer upp 
ur lava.

•	 Havsmineraler: Havsmineraler ger huden lyster 
omedelbart och kan minska blemmor på bara 15 
minuter. Våra mineraler kommer från saltvatten från 
en djup sjö nära Atlanten i Noirmoutier, Frankrike – en 
ö som är känd för sina salta våtmarker. Saltvattnet 
passerar olika geografiska lager på ön vilket gör 
det rikt på mangan, zink, järn och litium. Dessa 
mineraler främjar klar hy och har en lindrande och 
återmineraliserande effekt på huden.

•	 Jäsningsextrakt från pseudoalteromonas: Det här 
extraktet framställs genom jäsning och minskar 
omedelbart glans samt gör huden matt i åtta timmar. 
Det här hållbara extraktet kommer från glaciärerna vid 

den Antarktiska oceanen.

•	 Etiskt införskaffad bentonitlera: Den här ingrediensen 
drar åt sig överskottsolja och smuts utan att torka ut 
huden och gör att huden ser matt och frisk ut. Innan 
man skakar produkten kan man se bentonitleran 
sjunka till botten för att skapa en dubbelverkande 
produkt.

•	 Malakitextrakt: Den här ädelstenen har en hög 
kopparhalt och är rik på antioxidanter som skyddar 
huden mot miljörelaterade stressfaktorer. Den ger även 
ansiktsvattnet dess blå nyans.

•	 Egenutvecklad eterisk oljeblandning: BALANCE by 
Young Living innehåller en exklusiv blandning av 
de eteriska oljorna lavendel, patchouli, citron och 
rosmarin som utformades av Young Livings grundare 
D. Gary Young för att hjälpa mot fet hud som lätt får 
blemmor. 

Huvudingredienser

Med milda och naturligt härledda ingredienser minskar BALANCE by Young Living 
Dual-Phase Toner porer på bara 15 minuter. Den innehåller jäsningsextrakt från 
pseudoalteromonas, en ingrediens som bidrar till att omedelbart minska glans och som 
har en matt effekt på huden som varar i 8 timmar. Hudvårdskollektionen BALANCE är 
dermatologiskt testad och täpper inte igen porerna för att förbättra fet hud som ofta 
får blemmor och ge ett märkbart resultat. Det här enkla systemet i tre steg innehåller 
de starkaste naturligt härledda ämnena vi kunde hitta till fet hud som ofta får blemmor 
så att du kan känna dig trygg med din hy. 

Som det andra steget i serien bidrar BALANCE Dual-Phase Toner till att minska porer 
och blemmor och motverkar glans hela dagen lång för att skapa en mer felfri hy. 
Produkten återställer hudens naturliga balans efter att du har tvättat ansiktet så att du 
kan få en klarare hy utan gifter med bara två veckors kontinuerlig användning. 

Det här ansiktsvattnet är ett måste för att förbereda huden innan man använder en 
fuktkräm och det kan användas på fet, normal- och blandhy. Det är dermatologiskt 
testat, allergivänligt och irriterar inte huden, så även känslig hud kan ha fördel av det. 
Kombinera BALANCE Dual-Phase Toner med BALANCE Mattifying Lotion och BALANCE 
Cleanser för bäst resultat och framhäv ditt självförtroende med fantastisk hud! 
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•	 Gör huden matt och ger kontroll över fet och glansig hud för att 
framhäva felfri hy. 

•	 Minskar porer genom att ta bort fett på bara 15 minuter. 

•	 Minskar blemmor och förhindrar framtida problem med dem. 

•	 Främjar hy som ser klar och ren ut utan gifter efter bara två 
veckors användning. 

•	 Förbereder huden så att efterföljande fuktkrämer och andra 
produkter kan utnyttjas till max. 

•	 Dermatologiskt testad, irriterar inte och täpper inte igen 
porerna. 

•	 Innehåller naturligt härledda ingredienser och är fritt från 
gluten, parabener, ftalater, syntetiska doftämnen, sulfater och 
mineralolja. 

•	 Absorberar olja och talg under dagen. 

Funktioner och fördelar 

Skakas väl före användning. Rengör först ansiktet och ta 
sedan en bomullsrondell med lite ansiktsvatten på och 
svep över huden morgon och kväll. Undvik huden runt 
ögonen. 

Användning 

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte 
produkten om irritation uppstår. 

Varning 

BALANCE by Young Living passar fet, normal- och blandhy 
och motverkar följande problem: 

•	 Tilltäppta porer 

•	 Hud som lätt får finnar och porer 

•	 Glänsande t-zon 

•	 Röd hud  

En rutin i tre steg: 

•	 Steg 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Steg 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner 

•	 Steg 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Rekommenderad användning 
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Förvaras på en sval och mörk plats. 

Förvaring 

Vatten, denaturerad alkohol, glycerin, propandiol, bentonit, 
havsvatten, bensylalkohol, jäsningsextrakt från Pseudoalteromonas, 
extrakt av Citrus aurantium dulcis* (apelsin), natriumklorid, 
Hamamelis virginiana (trollhasselvatten), citronsyra, sukros, 
malakitextrakt, alkohol, olja av Lavandula angustifolia* (lavendel), 
extrakt av Citrus aurantium dulcis* (apelsinskal), extrakt av 
Nymphaea odorata (doftnäckros), olja av Pogostemon cablin* 
(patchouli), extrakt av Morinda citrifolia (morinda), olja av 
Rosmarinus officinalis* (rosmarin), olja av Citrus limon* (citron), 
glimmer (CI 77019), titandioxid (CI 77891). 

Kan innehålla: alfaterpinen**, beta-karyofyllen**, kamfer**, citral**, 
geranylacetat**, limonen**, linalool**, linalylacetat**, pinen**, 
terpineol**, terpinolen**. 

*Högkvalitativ eterisk olja 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan 

Ingredienser
​
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